+ Tiến hành tổng kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong khoảng thời gian từ 15/3 - 16/4/2021.

4. Một số khẩu hiệu tuyên truyền

- Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Canh Tý 2020!
- Nhiệt liệt chào mừng đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020-2025!
- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối các cơ quan Trung ương lần thứ XIII, Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII Đảng Cộng sản Việt Nam!
- Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Bộ Nội vụ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2020-2025!